
Ramsbergs Pistol och Sportskytteklubb
Kretsfältskjutning 2. 22/4 2006

     Sedan 1936     

____________________________________________________________________________________________________________________________
Postadress Hemsida Klubblokal i Telefon Org:nr              Postgiro
C/o Börje Fridholm RAMSBERG 0581-660089 877100-2253              32 20 28 - 2
711 76 STORÅ www.ramsbergspsk.org
E-post: ramsbergspsk@ramsbergspsk.org 0581-40232

Resultat i C-vapen Klass 1
1 Thomas Engman        Örebro PSSK     6/3 6/3 6/6 6/6 6/4 6/2 4/4 2/2  42/30   31 B          
2 Juha Mäki            Frövi-Lindesbergs PS     6/3 5/3 6/6 5/5 6/5 6/2 1/1 5/5  40/30   39              
3 Svante Carlsson      Örebro PSSK               5/3 6/3 6/6 4/4 4/3 3/2 5/5 6/6  39/32   30            
4 Fredric Andersson    Örebro PSSK               4/2 6/3 2/2 2/2 4/2 5/2 2/2 5/5  30/20   14            
5 Fredrik Bergström    Ramsbergs PSK             4/2 4/3 2/2 1/1 5/3 3/2 1/1 3/3  23/17   12            

Resultat i C-vapen Klass 2
  1 Göran Nyberg         Ramsbergs PSK             6/3 5/3 3/3 6/6 6/5 6/2 5/5 5/5  42/32   27 B          
  2 Dan Andersson        Örebro PSSK               5/3 5/3 6/6 4/4 4/3 6/2 5/5 6/6  41/32   24            
  3 Bosse Aronsson       Ramsbergs PSK             5/3 4/3 6/6 5/5 6/5 5/2 3/3 4/4  38/31   26            
  4 Sonny Sjögren        Ramsbergs PSK             5/3 5/3 5/5 5/5 6/5 5/2 3/3 4/4  38/30   31            
  5 Mats Fhingal         Ramsbergs PSK             5/3 5/3 6/6 5/5 5/5 4/2 3/3 4/4  37/31   32            
  6 Alf Söderström       Ramsbergs PSK             4/3 4/3 5/5 3/3 5/4 4/2 3/3 4/4  32/27   29            
  7 Mats Aronsson        Ramsbergs PSK             5/3 5/3 4/4 4/4 4/4 4/2 1/1 5/5  32/26   23            

Resultat i C-vapen Klass 3
  1 P-O Andersson        Örebro PSSK               6/3 6/3 6/6 6/6 6/5 6/2 6/6 6/6  48/37   40 S          
  2 Kent Boström         Ramsbergs PSK             6/3 6/3 6/6 6/6 6/5 6/2 6/6 6/6  48/37   39 S          
  3 Jonas Sundén         Ramsbergs PSK             6/3 6/3 6/6 6/6 6/5 6/2 5/5 6/6  47/36   35 S          
  4 Ari Pirttijärvi      Ramsbergs PSK             6/3 6/3 6/6 6/6 6/5 6/2 6/6 5/5  47/36   31 S          
  5 Jens Carlsson        Örebro PSSK               6/3 6/3 5/5 6/6 6/5 6/2 6/6 5/5  46/35   38 B          
  6 Anders Friberg       Örebro PSSK               6/3 6/3 5/5 6/6 6/5 6/2 5/5 6/6  46/35   37 B          
  7 Mikael Karlén        Ramsbergs PSK             6/3 5/3 6/6 5/5 6/5 5/2 6/6 6/6  45/36   41 B          
  8 Börje Fridholm       Ramsbergs PSK             5/3 6/3 6/6 6/6 5/4 6/2 5/5 6/6  45/35   25 B          
  9 Ulf Andersson        Ramsbergs PSK             6/3 6/3 6/6 6/6 5/4 6/2 5/5 5/5  45/34   39 B          
 10 Roland Persson      Ramsbergs PSK             6/3 5/3 6/6 5/5 6/5 5/2 3/3 6/6  42/33   35 B          
 11 Jan Jorsäter         Örebro PSSK               6/3 6/3 1/1 5/5 6/5 6/2 6/6 6/6  42/31   21 B          
 12 Örjan Gustavsson   Ramsbergs PSK             6/3 6/3 5/5 6/6 5/5 6/2 3/3 3/3  40/30   18            
 13 Jokke Hiltunen       Ramsbergs PSK             6/3 6/3 4/4 3/3 6/5 5/2 3/3 5/5  38/28   23            

Resultat i Damer Klass 1
1 Martina Hallblom     Örebro PSSK               6/3 4/3 4/4 3/3 3/2 6/2 4/4 2/2  32/23   13            

Resultat i Damer Klass 2
1 Elisabeth MagnussonÖrebro PSSK               5/3 1/1 4/4 5/5 4/4 4/2 2/2 6/6  31/27   14            
2 Amie Johansson-Blomé Örebro PSSK             2/2 4/3 2/2 2/2 4/3 5/2 3/3 2/2  24/19   11            
3 Lena Fältström       Ramsbergs PSK             4/3 4/3 3/3 1/1 3/2 1/1 2/2 3/3  21/18   12            

Resultat i Veteraner yngre
1 Jan Dawidsson        Örebro PSSK               6/3 6/3 3/3 5/5 4/3 5/2 3/3 4/4  36/26   10            
2 Bengt-Olov Nordh     Örebro PSSK               5/3 4/3 6/6 2/2 6/5 3/2 2/2 6/6  34/29   27            
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mailto:ramsbergspsk@ramsbergspsk.org


Ramsbergs Pistol och Sportskytteklubb
Kretsfältskjutning 2. 22/4 2006

     Sedan 1936     

____________________________________________________________________________________________________________________________
Postadress Hemsida Klubblokal i Telefon Org:nr              Postgiro
C/o Börje Fridholm RAMSBERG 0581-660089 877100-2253              32 20 28 - 2
711 76 STORÅ www.ramsbergspsk.org
E-post: ramsbergspsk@ramsbergspsk.org 0581-40232

Resultat i Veteraner äldre

1 Lars Marbrink        Ramsbergs PSK             4/3 6/3 4/4 4/4 4/4 5/2 1/1 4/4  32/25   19            
2 Ingvar Pettersson    Frövi-Lindesbergs PS    3/3 6/3 3/3 5/5 4/3 5/2 2/2 3/3  31/24   15            
3 Gudrun Marbrink      Ramsbergs PSK             4/3 3/3 1/1 2/2 3/2 4/2 0/0 1/1  18/14    6            

Resultat i Klass juniorer
1 Glenn Fridholm       Ramsbergs PSK             5/3 4/3 4/4 3/3 3/3 5/2 2/2 5/5  31/25   15            
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Totalplacering
1 P-O Andersson        Örebro PSSK               6/3 6/3 6/6 6/6 6/5 6/2 6/6 6/6  48/37   40 S          
2 Kent Boström         Ramsbergs PSK             6/3 6/3 6/6 6/6 6/5 6/2 6/6 6/6  48/37   39 S          
3 Jonas Sundén         Ramsbergs PSK             6/3 6/3 6/6 6/6 6/5 6/2 5/5 6/6  47/36   35 S          
4 Ari Pirttijärvi      Ramsbergs PSK             6/3 6/3 6/6 6/6 6/5 6/2 6/6 5/5  47/36   31 S          
5 Jens Carlsson        Örebro PSSK               6/3 6/3 5/5 6/6 6/5 6/2 6/6 5/5  46/35   38 B          
6 Anders Friberg       Örebro PSSK               6/3 6/3 5/5 6/6 6/5 6/2 5/5 6/6  46/35   37 B          
7 Mikael Karlén        Ramsbergs PSK             6/3 5/3 6/6 5/5 6/5 5/2 6/6 6/6  45/36   41 B          
8 Börje Fridholm       Ramsbergs PSK             5/3 6/3 6/6 6/6 5/4 6/2 5/5 6/6  45/35   25 B          
9 Ulf Andersson        Ramsbergs PSK             6/3 6/3 6/6 6/6 5/4 6/2 5/5 5/5  45/34   39 B          
10 Roland Persson       Ramsbergs PSK             6/3 5/3 6/6 5/5 6/5 5/2 3/3 6/6  42/33   35 B          
11 Göran Nyberg         Ramsbergs PSK             6/3 5/3 3/3 6/6 6/5 6/2 5/5 5/5  42/32   27 B          
12 Jan Jorsäter         Örebro PSSK               6/3 6/3 1/1 5/5 6/5 6/2 6/6 6/6  42/31   21 B          
13 Thomas Engman      Örebro PSSK               6/3 6/3 6/6 6/6 6/4 6/2 4/4 2/2  42/30   31 B          
14 Dan Andersson        Örebro PSSK               5/3 5/3 6/6 4/4 4/3 6/2 5/5 6/6  41/32   24            
15 Juha Mäki            Frövi-Lindesbergs PS     6/3 5/3 6/6 5/5 6/5 6/2 1/1 5/5  40/30   39            
16 Örjan Gustavsson     Ramsbergs PSK            6/3 6/3 5/5 6/6 5/5 6/2 3/3 3/3  40/30   18            
17 Svante Carlsson      Örebro PSSK               5/3 6/3 6/6 4/4 4/3 3/2 5/5 6/6  39/32   30            
18 Bosse Aronsson       Ramsbergs PSK             5/3 4/3 6/6 5/5 6/5 5/2 3/3 4/4  38/31   26            
19 Sonny Sjögren        Ramsbergs PSK             5/3 5/3 5/5 5/5 6/5 5/2 3/3 4/4  38/30   31            
20 Jokke Hiltunen       Ramsbergs PSK             6/3 6/3 4/4 3/3 6/5 5/2 3/3 5/5  38/28   23            
21 Mats Fhingal         Ramsbergs PSK             5/3 5/3 6/6 5/5 5/5 4/2 3/3 4/4  37/31   32            
22 Jan Dawidsson        Örebro PSSK               6/3 6/3 3/3 5/5 4/3 5/2 3/3 4/4  36/26   10            
23 Bengt-Olov Nordh     Örebro PSSK          5/3 4/3 6/6 2/2 6/5 3/2 2/2 6/6  34/29   27            
24 Alf Söderström       Ramsbergs PSK             4/3 4/3 5/5 3/3 5/4 4/2 3/3 4/4  32/27   29            
25 Mats Aronsson        Ramsbergs PSK             5/3 5/3 4/4 4/4 4/4 4/2 1/1 5/5  32/26   23            
26 Lars Marbrink        Ramsbergs PSK             4/3 6/3 4/4 4/4 4/4 5/2 1/1 4/4  32/25   19            
27 Martina Hallblom     Örebro PSSK               6/3 4/3 4/4 3/3 3/2 6/2 4/4 2/2  32/23   13            
28 Elisabeth Magnusson  Örebro PSSK          5/3 1/1 4/4 5/5 4/4 4/2 2/2 6/6  31/27   14            
29 Glenn Fridholm       Ramsbergs PSK             5/3 4/3 4/4 3/3 3/3 5/2 2/2 5/5  31/25   15            
30 Ingvar Pettersson    Frövi-Lindesbergs PS     3/3 6/3 3/3 5/5 4/3 5/2 2/2 3/3  31/24   15            
31 Fredric Andersson    Örebro PSSK               4/2 6/3 2/2 2/2 4/2 5/2 2/2 5/5  30/20   14            
32 Amie Johansson-Blomé Örebro PSSK           2/2 4/3 2/2 2/2 4/3 5/2 3/3 2/2  24/19   11            
33 Fredrik Bergström    Ramsbergs PSK             4/2 4/3 2/2 1/1 5/3 3/2 1/1 3/3  23/17   12            
34 Lena Fältström       Ramsbergs PSK             4/3 4/3 3/3 1/1 3/2 1/1 2/2 3/3  21/18   12            
35 Gudrun Marbrink      Ramsbergs PSK             4/3 3/3 1/1 2/2 3/2 4/2 0/0 1/1  18/14    6            

http://www.ramsbergspsk.org/
mailto:ramsbergspsk@ramsbergspsk.org

